
PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO
UNIT LAYANAN PENGADAAN

RUMAH SAKIT UMUM DAERAH

Jl. Mojopahit No. 667 Telp. ( 031 ) 8961649 – Fax ( 031 ) 8943237
SIDOARJO – Kode Pos 61215

PENGUMUMAN LELANG GAGAL
Nomor : 027/ 1361 /404.6.7/2017

Kami Kelompok Kerja II 2017 ULP RSUD Kabupaten Sidoarjo telah melaksanakan pelelangan sederhana

dengan Pascakualifikasi pekerjaan Penyedia Jasa Keamanan Kantor pada RSUD Kabupaten Sidoarjo

secara E-tendering ( e- procurement ) dengan berpedoman kepada Peraturan Presiden nomor   54 tahun

2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah yang terakhir diubah  dengan Peraturan Presiden

No. 4 Tahun 2015 beserta petunjuk teknisnya, serta ketentuan teknis operasional pengadaan barang/jasa

secara elektronik dengan hasil sebagai berikut :

1. Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan : 027/1360 /404.6.7/2017

tanggal 12 April 2017 untuk pekerjaan Penyedia Jasa Keamanan Kantor, bahwa tidak ada penawar

yang lulus evaluasi teknis.

2. Maka Pelelangan Sederhana Pekerjaan Penyedia Jasa Keamanan Kantor dinyatakan GAGAL dan

akan dilaksanakan Pelelangan ulang.

Demikian untuk menjadikan maklum

Sidoarjo, 12 April 2017
POKJA II 2017
UNIT LAYANAN PENGADAAN
KABUPATEN SIDOARJO

1. NANANG FATHUR R
Ketua ............................

2. ALFIAN YAHYA
Sekretaris ............................

3. ULMAHUDIN
Anggota ............................


